(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Klima TESLA TM36AG13-1232IHWT

inverterR3212000BTUA+++A++grejac spoljne

jedinice-20wi-fi' ( ' TM36AG13-1232IHWT" )

Sifra: 124586
Kategorija prozivoda: Klima uredaji
Proizvodac: TESLA

Cena: 60327,00 rsd.

Tip klime:

Kapacitet hladenja (Btuh):
Kapacitet grejanja Btuh:
Snaga hladenja (W):
Snaga grejanja (W):

Nivo buke unutrasnje jedinice
(db):

Nivo buke spoljasnje jedinice
(db):

Tip gasakg:

Tip klase hladenja:

Tip klase grejanja:

Dimenzije unutrasnje jedinice
SxVxD (mm):

Dimenzije spoljne jedinice SxVxD
(mm):

Neto teZina unutrasnje jedinice
(kg):

Neto tezina spoljasnje jedinice
(kg):

Inverter
12000
13000
879

929

30

58

R320,7

A++

A+++
802x200x295

765x303x555

8,7

29,6

Klinnan TESLA TM36AGL3~1232IHWT inverterR3212000

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




